
Uchwała Nr XXI/152/2016 

Rady Powiatu w Wyszkowie 

z dnia 27 kwietnia 2016 r. 

 

w sprawie uchwalenia „Programu Działań na Rzecz Osób Niepełnosprawnych 

w Powiecie Wyszkowskim na lata 2016-2025” 

 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2015r. poz. 1445 z późn. zm.) w związku z art. 35a ust 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 

sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób 

niepełnosprawnych (Dz. U. z 2011r. Nr 127, poz. 721 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii 

Powiatowej Społecznej Rady ds. Osób Niepełnosprawnych w Wyszkowie, Rada Powiatu 

w Wyszkowie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Uchwala się „Program Działań na Rzecz Osób Niepełnosprawnych w Powiecie 

Wyszkowskim na lata 2016-2025” w brzmieniu załącznika do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Wyszkowie. 

 

§ 3. 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Wiceprzewodniczący 

          Rady Powiatu  

           Jan Getka 

 

 


